Telefone: (38) 3239 1122 – email: camaravereadoresmirabela@hotmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE MIRABELA

CNPJ: 25.220.880/0001.32

Rua João Antônio, 261, Centro, Mirabela – MG – 39.373-000

AVISO DE RESULTADO/PUBLICAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE MIRABELA, Estado de Minas Gerais, através da

Comissão Permanente de Licitações, TORNA PÚBLICO o resultado do

Processo Licitatório nº. 06/2022, Tomada de Preços nº. 001/2022, cujo objeto é

Contratação de empresa especializada para reforma e ampliação da sede

da câmara municipal de Mirabela/MG, homologado e adjudicado em favor da

licitante que abaixo se descreve:

● NAÇÃO EDIFICAÇÕES E TERRAPLANAGEM LTDA, inscrita no CNPJ sob

o nº 08.922.137/0001-05, Valor Global de R$ 255.682,09 (Duzentos e

cinquenta e cinco mil, seiscentos e oitenta e dois reais e nove centavos).

Conforme extrato abaixo, publicado no quadro de avisos oficial no saguão desta

Câmara Municipal, no dia 28 de junho de 2022.

EXTRATO DO CONTRATO N°. 08/2022 - PROCESSO Nº. 06/2022

TOMADA DE PREÇOS Nº. 001/2022

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE MIRABELA - MG.

Contratada: NAÇÃO EDIFICAÇÕES E TERRAPLANAGEM LTDA, inscrita no

CNPJ sob o nº 08.922.137/0001-05, Valor Global de R$ 255.682,09 (Duzentos e

cinquenta e cinco mil, seiscentos e oitenta e dois reais e nove centavos).

Recurso Orçamentário:

01.01.01.031.0001.3001 - CONSTRUÇÃO REFORMA E AMPLIAÇÃO PRÉDIO

3449051000000.0100 – OBRAS E INSTALAÇÕES

REDUZIDO 115

Mirabela - MG, 28 de junho de 2022

Flávio Gonçalves Veloso
Presidente CPL

mailto:camaravereadoresmirabela

Telefone: (38) 3239 1122 – email: camaravereadoresmirabela@hotmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE MIRABELA

CNPJ: 25.220.880/0001.32

Rua João Antônio, 261, Centro, Mirabela – MG – 39.373-000

mailto:camaravereadoresmirabela